
 

 
 

 

 
 

Об утверждении положений о  

закупках товаров, работ, услуг для  

муниципальных учреждений 

Алатырского района, занятых в 

сфере культуры 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 

администрация Алатырского района 

 постановляет: 

1.Утвердить положения о закупках товаров, работ, услуг для муниципальных  

учреждений Алатырского района, занятых в сфере культуры (Приложение 1-3). 

2.Разместить положения о закупках товаров, работ, услуг муниципальных  

учреждений Алатырского района, занятых в сфере культуры на официальном 

сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.zakupki.gov.ru  до 31 декабря 2018 г. 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего сектором культуры, по делам национальностей и спорта. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава     администрации                                                                       Н.И. Шпилевая 

                                                                                         

 

 
 

 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Ч`ваш Республикин 

Улат`р район=н  

Администраций=  
 

ЙЫШ~НУ 

 
19.12.2018г. № 381 

 

         Улат`р хули 

Чувашская Республика 

Администрация  

Алатырского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
        

                19.12.2018г. № 381 
 

             г. Алатырь 

http://www.zakupki.gov.ru/

